



NYHEDSBREV JUNI 2024

Nu venter sommerpausen forude, hvor vi håber på godt vejr og glade stunder.

Men inden vi helt lukker ned og ønsker god sommer, får I her et kort nyhedsbrev, der indeholder følgende punkter:

- KlosterCaféen
- Butikken Tøj og Ting
- Frivillige
- Sociale medier
- Andre nyheder

KlosterCaféen

En ny bogføringslov, betød at vi skulle investere i et nyt kassesystem. Det har været dyrt, og det har bøvlet i temmelig lang tid. Endelig er vi dér, hvor systemet er blevet tilpasset, og hvor vi er blevet fortrolige med det. Som følge af de nye regler, vil vi også bede om, at man bruger Dankort fremfor Mobilepay, for at mindske vores udgifter til gebyrer.

Der kommer flere og flere gæster i vores café, og i juni måned, der plejer at være ret stille, har været pænt besøgt i år. Tak for jeres besøg og støtte til vores hyggelige café.

Butikken Tøj og Ting

Omsætningen i butikken er fortsat stigende. Det skyldes ikke mindst de frivilliges evner til at udvælge og præsentere varerne. Kig endelig derned. Der er altid sæsonaktuelle og velholdte varer til rigtig gode priser.

Da tøjstativerne lige nu bugner med flotte sommerkjoler, er vi nødt til at sige stop for indlevering af tøj i juni måned, men til august kan der igen indleveres tøj og ting af husets medlemmer. I løbet af juli måned er der frivillige, der vil bruge noget tid på at male og indrette butikken, så vi kan vende tilbage til en endnu smukkere butik i efter sommerpausen.

Frivillige

I et samarbejde mellem bestyrelsen og ansatte i huset, er der nedsat en rekrutteringsgruppe med det formål at tiltrække nye/kommende frivillige og fastholde nuværende. For at sikre os det bedste match for den frivillige såvel som for Klostergadecentret, afholder vi en samtale, hvor vi får afklaret gensidige forventninger og krav. Vi har allerede gjort os nogle praktiske erfaringer, og har "ansat" to nye frivillige i henholdsvis KlosterCaféen og butikken Tøj & Ting.

Tak til alle vores trofaste frivillige, der i hverdagen bidrager til at få både KlostergadeCentret, KlosterCaféen og butikken Tøj & Ting til at køre på skinner.

Sociale medier

Der er mange måder at gøre sig synlig på:

KlostergadeCentret er også at finde på sociale medier. På facebook kan vi findes under følgende link:

<https://www.facebook.com/KlostergadeCentret/>, og på Instagram har vi denne side:

<https://www.instagram.com/klostergadecentret/>. På facebook har vi et flot antal følgere, godt 1000 personer, og der kommer løbende nye til. På Instagram er vi allerede oppe på knapt 500 følgere. På begge platforme har vi et pænt antal "likes" på vores opslag. Det kan vi godt være stolte af.

Andre nyheder

- Når der fremover er festlige begivenheder i huset, er der nu mulighed for at låne vores mobile bar med fadølsanlæg. Anlægget er allerede indviet til flere fester, og har skabt glæde og begejstring hos festdeltagerne 😊.
- Der er i øjeblikket sat stillads op i den del af KlostergadeCentret, der har nummer 35. Her kommer der nye vinduer ud mod Klostergade på alle etager. På gårdsiden laves der reparationer på tagrygningen og på vinduerne.
- Der er planer om nyt lys i Blå sal, da de lysstofrør, da det der er der nu, er utidssvarende.

Medlemskab og prisjustering

I er som medlemmer af huset med til at sikre at vi fortsat kan tilbyde aktiviteter til så mange som muligt, her i hjertet af Aarhus.

Der kommer hele tiden nye ansigter til, og siden sidste år på samme tid, har vi indskrevet 158 nye medlemmer. Velkommen til jer og tak til jer alle, for at støtte huset med jeres medlemskab.

Bestyrelsen har besluttet, at medlemskabet, kommer til at stige fra 200 til 250 kr. pr. halvår, og at prisstigningen træder i kraft fra 1. august 2024. Beslutningen blev vedtaget på dette års generalforsamling, og er nødvendig for at matche den generelle prisudvikling.